
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Нуринского района

Постановление акимата Нуринского района Карагандинской области от 6 мая 2016 года
№ 13/06
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

" и от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
6 апреля 2016 года " " акимат района О правовых актах ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Нуринского 
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя акима района Муканову Салтанат 
Аккошкаровну.
      Аким района Н. Омарханов

 

Приложение
к постановлению акимата

Нуринского района
от 6 мая 2016 года № 13/06

Некоторые постановления акимата Нуринского района признанные 
утратившими силу

      1.  акимата Нуринского района от 28 февраля 2014 года № 07/02 "Об Постановление
установлении квоты рабочих мест для лиц, состоящих на учете службы пробации 
уголовно-исполнительной инспекции, для лиц, освобожденных из мест лишения 
свободы и для несовершеннолетних выпускников интернатных организаций в 
Нуринском районе" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 2574, опубликованное в районной газете "Нұра" от 
19 апреля 2014 года № 16, в информационно-правовой системе "Әділет" от 4 мая 2014 
года).
      2.  акимата Нуринского района от 15 мая 2014 года № 13/02 "Об Постановление
установлении квоты рабочих мест для инвалидов в Нуринском районе" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 2660, опубликованное в районной газете "Нұра" от 5 июля 2014 года № 27, в
информационно-правовой системе "Әділет" от 2 июля 2014 года).
      3.  акимата Нуринского района от 13 января 2016 года № 01/03 "Об Постановление
определении целевых групп населения на 2016 год" (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3653, 



опубликованное в районной газете "Нұра" от 13 февраля 2016 года № 6, в 
информационно-правовой системе "Әділет" от 24 февраля 2016 года).
      4.  акимата Нуринского района от 13 января 2016 года № 01/04 "Об Постановление
организации оплачиваемых общественных работ на 2016 год" (зарегистрированное в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3652, 
опубликованное в районной газете "Нұра" от 20 февраля 2016 года № 7, в 
информационно-правовой системе "Әділет" от 24 мая 2016 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


